Vysvětlení zadávací dokumentace:
             
1. Dotaz:
V bodu 4.1. ZD uvádíte:
„Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž plnění podává nabídku. Účastník ocení 1 výlepovou plochu specifikovanou v bodě 1.2.3 v Předmětu plnění Veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy a na krycím listu v následujícím členění: 
• Cena v Kč/1 výlepová plocha bez DPH 
• Sazba DPH v % 
• Cena v Kč/1 výlepová plocha včetně DPH“
Nicméně nikde ve smlouvě není možnost vyplnit jednotkovou cenu, přičemž v Krycím listě se ale uvádí jednotková cena za plochu. 
Prosím o upřesnění textace ZD.
Odpověď:
Závazná nabídková cena za 1 výlepovou plochu je uvedena pouze v krycím listě, jelikož v Rámcové dohodě o zajištění služeb v článku 2 odstav. 1 je uvedeno, že Poskytovatel bude realizovat jednotlivé služby dle této rámcové dohody na základě písemných objednávek ze strany Objednatele. Vámi nabízená cena na krycím listě pak bude uváděna na jednotlivých objednávkách. Rámcová dohoda pojednává pouze o maximálním hodnotě plnění a termínu plnění, nicméně jde pouze o NÁVRH smlouvy, který lze před podpisem částečně upravit.

2. Dotaz:
V bodu 1.2.3 v části Termín výlepu uvádíte:
„Požadavek Zadavatele na rozsah měsíčního výlepu: vždy cca 3 – 8 PLOCH DLE ZADÁNÍ ZADAVATELE.“
Nicméně v bodu 6.2. b) uvádíte:
„Účastník je po dobu realizace plnění veřejné zakázky vázán seznamem a změna seznamu je přípustná pouze se souhlasem Zadavatele.“
Máme to chápat tak, že součásti nabídky má být seznam všech nabízených ploch, tzv. rodné listy (obsahují přesnou identifikaci ploch) a tyhle nabízené plochy držet v rezervaci, nebo až v momentu dílčích objednávek bude docházet k výběrům ploch na základě požadavků z bodu 1.2.3 Místa výlepů 
Odpověď:
Ano, objednavatelem požadované plochy v bodě 1.2.3 Místa výlepů musíte mít při podání nabídky rezervovány, abyste byli schopni plnit závazky vyplývající z Rámcové dohody.

3. Dotaz:
V bodu 6.2. c) Objem realizované produkce
Tímto hodnotícím kritériem se považují referenční zakázky, které dokládáme v čestném prohlášení na základě požadavků z bodu 3.4.1. Technické kvalifikace?
Pokud ne, co se myslí objemem produkce? 
Odpověď:
Ano, Vámi zmiňované body jsou provázané, v bodě 6.2. c) je uveden postup hodnocení nabídek, který vychází z bodu 3.4.1. Technické kvalifikace. Hodnoceny budou Vámi uváděné zakázky v Příloze č. 2 zadávací dokumentace - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ, PROFESNÍ A TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI.

4. Dotaz:
V bodu 2.2. Požadavky na obsah nabídky uvádíte v bodu b) „Obsah nabídky“. Myslíte tím seznam dokumentů předkládaných do této veřejné zakázky, nebo se tím myslí samotná nabídky ploch, tzv. rodné listy nabízených ploch (obsahují přesnou identifikaci ploch  
Odpověď:
Obsahem je myšlen seznam všech požadovaných dokumentů v zadávací dokumentaci včetně stránkování. Součástí obsahu je i seznam Vámi nabízených výlepových ploch požadovaných zadavatelem v bodě 1.2.3 Místa výlepů.


